
Er du virkelig frelst?

Er du virkelig frelst?
Religioner søker å vise at man er en synder gjennom moralske
og juridiske spørsmål, men Bibelen viser at alle ble syndere
på grunn av en enkelt handling “Og når han kommer, skal han
overbevise verden om synd og om rettferdighet og om dom” (Joh
16: 8).

Mange kristne vet ikke om de er frelst, usikkerhet som kommer
fra  visse  doktrinære  stillinger,  eller  ikke  forstår  noen
bibelvers.

Vers inneholder advarsel i omsorg for frelse synes å oppveie
de  garantier  som  finnes  i  evangeliet  om  frelse,  og  mange
tviler de er virkelig frelst.

Forstå advarselen som finnes i følgende vers: “Ikke enhver som
sier til meg: Herre! komme inn i himmelriket, men den som gjør
min Fars vilje som i himmelen” (Matt 07:21).

Gitt dette verset, mange tviler på sin frelse og lurer på om
muligheten for å bli lurt fordi de tror de er frelst. Hinsides
tvil, er fortsatt mestere av pseudo kristendommen som bruker
verset  bare  å  skape  frykt  i  folk,  men  også  ikke  forstår
sannheten som finnes der.

Da Jesus sa: «Ikke enhver som sier til meg: Herre, Herre,
snakket til en forsamling som viser at, bare ikke kalle ham
herre, før det er nødvendig å gjøre Guds vilje for å komme inn
i himmelen.

Jesus  forklarte  sine  tilhørere  om  hva  det  tar  å  ha
frelsesvisshet når han demonstrerte sine tilhørere til å si
‘Herre, Herre’, garanterer ikke frelse. Den frelsesvisshet er
å gjøre det vil av den himmelske Far. Jesus viste ikke bare
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hva garanterer ikke frelse og forlatt av mannen har til å
bestemme selv hva som er Guds vilje. Do Not! Jesus kom til
verden for å gjøre Faderens vilje og erklære mennesket hva som
er Guds vilje å bli gjort av mannen å oppnå frelse.

Hva  er  Guds  vilje  at  mannen  utføre,  garanti  inngang  til
himmelen?

Noen predikanter, i besittelse av dette verset arrematam sier
slike ord har rettet de som ‘bekjenner’ offentlig med leppene
som tror på Kristus, men aldri ble genuint utgir seg for å
tilstå at han trodde på Kristus gir ikke frelse hvis den
angrende ikke adlyde Gud gjør hans vilje, som er forvirrende
fordi det ikke avklare hva Guds vilje, eller enda verre, de
hevder at i overensstemmelse med atferd som er fastsatt av
selskapet som riktig er å utføre Guds vilje.

En ting er sikkert: bare gå inn i himmelen som født på ny!
Bare skriv i himmelen som har arbeidet mer enn de skriftlærde
og fariseerne! Bare skriv i himmelen som gjør Guds vilje! Men
Guds vilje er bestemt: de tror på Kristus.

Guds verk, eller Guds bud, eller Guds vilje er oppsummert i
følgende setning: “Og dette er hans bud: å tro på navnet på
hans Sønn Jesus Kristus, og elske hverandre, som hans bud” (1
Joh 3:23; Johannes 6:29).

Men hvis Guds vilje er at menn tror på Kristus da Jesus sa at
han ikke bare si, -‘Senhor, Herre, men det er nødvendig å
gjøre Guds verk – essensen av Kristi budskap er at antatt n
“Han” Jesus svarte og sa til dem: Guds verk er dette: å tro på
den han har sendt” (Joh 6:29).

Gjøre Guds vilje bringer frelse, aldri den andre veien, at
frelsen resultater i å gjøre Guds vilje. Buzzwords som: “Du
trenger ikke gjøre Guds vilje for deg å bli frelst, men skal
gjøre Guds vilje hvis du virkelig er frelst,” har en enorm
tabbe.



Ofte synderen hører det er syndig å ha blitt generert fra Adam
og han trenger Kristus for å bli frelst, og etter synderen
tror at Jesus er Guds Sønn som tar bort verdens synd, har sin
tillit dekonstruert henhold til Argumentet om at «den sanne
frukt av frelsen er å gjøre Guds vilje.” Dette er en av Satans
enheter som er rundt omkring og søker hvem han kan oppsluke.
Dette er en feil av fortapelse, for å tro på Kristus er Guds
vilje, en forutsetning for å komme inn i himmelriket, når den
troende begynner å være i Kristus og Kristus i den troende “Og
den som holder hans bud er der, og han i ham. Og på dette
kjenner vi at han blir i oss, av den Ånd som han gav oss» (1
Joh 3:25).

Å tro på Kristus som Guds Messias som hadde kommet til verden
er det samme som å være i Kristus, derfor, som tror blir en ny
skapning, fordi bare tro på Kristus for mennesket å oppfylle
Guds bud.

Når Filippi fangevokteren spurte apostelen Paulus og Silas hva
han  må  gjøre  for  å  bli  frelst,  var  svaret  bestemt  og
kategorisk: tro på Herren Jesus! “Og han førte dem ut og sa:
Herrer, hva må jeg gjøre for å bli frelst? Og de sa: Tro på
Herren Jesus Kristus og da skal du bli frelst, du og ditt
hus” (Apg 16:30 -31).

Som tror at Jesus er Guds Sønn, seirer over verden “Hvem er
det som seirer over verden, uten den som tror at Jesus er Guds
Sønn?” (1 Joh 5: 5). Innrømme at Jesus Kristus er Guds Sønn og
at Gud oppreiste ham fra de døde er frelse “At hvis du med din
munn bekjenner at Jesus er Herre, og i ditt hjerte tror at Gud
oppreiste ham fra de døde, da skal du bli frelst” (Rom 10: 9).

Når du tror på Kristus, det vil si når gjør Guds vilje, man
skal være koblet til det sanne vintre. Å være en pinne festet
til vintreet er umulig å ikke bære frukt “Bli i meg, og jeg i
deg; Likesom grenen selv ikke kan bære frukt hvis den ikke er
i vintreet, slik kan heller ikke dere, uten at dere blir i
meg. Jeg er vintreet, dere er grenene; som er i meg og jeg i



ham, bærer mye frukt; For uten meg kan dere intet gjøre» (Joh
15: 4 -5, 1 Joh 3:25).

Når Jesus sier: “Bli i meg og jeg i deg”, han sa – “Gjør
Faderens vilje”; – “Tro at jeg er den som ble sendt av Gud”; –
“Utfør Guds verk” fordi den som tror på Kristus, skal være i
Kristus og Kristus i den troende. Å være i Kristus nok til å
tro på Kristus (Johannes 14: 1), for dette er Guds befaling
som resulterer i frelse, siden Kristus ble sendt av Gud for at
hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt før ha evig liv
(Joh 3:16).

Frukten som produserer den troende er å bekjenne Jesu navn som
frelser  av  verden  “La  oss  derfor  tilby  til  Gud  for  ham
lovprisningsoffer, det vil si frukt av lepper som bekjenner
hans navn” (Heb 13:15). Gjøre Guds vilje er å tro på Kristus,
og frukten av den troende er å bekjenne Kristus, frukten av
lepper, som ikke er det samme som “frukt av frelse” (Heb
13:15).

Budet er å tro på Kristus, er frukten til å kunngjøre den gode
nyheten av evangeliet, fordi frukten er seedet som produserer
livet. Det er en grotesk feil å forvirre frukten av lepper til
Guds bud.

Bevisene for frelsen er at Gud oppreiste sin Sønn fra de døde,
og at alle som adlyder Gud ved å tro på Kristus er lagret, for
hans bud er å tro på Kristus.

Hvis den kristne mener at Jesus er verdens frelser, døde Guds
Sønn født i Davids hus, som levde et liv uten synd, og stod
opp fra de døde og sitter ved Faderens høyre hånd i det høye,
er lagret, som vi leser “Hvem lovet før gjennom sine profeter
i hellige skrifter, om sin Sønn, født av Davids ætt etter
kjødet, erklærte Guds Sønn i kraft etter Ånden av hellighet,
ved oppstandelsen fra de døde, Jesus Kristus, vår Herre” (Rom
1: 2 -4).

Ikke  la  noen  andre  undersøke  ektheten  av  din  frelse  før



bevise, analysere deg selv hvis du fortsatt tro på Kristus,
for han er den tro som skulle manifestere og vi var manifest
(Gal 3:23). Hvis den troende forblir tro at Jesus er Kristus
ifølge Bibelen sier, er godkjent for Gud.

Hvis noen prøver å sette i tvil om frelse for de som trodde på
Kristus, bare det anbefalte av apostelen Paulus til korinterne
kristne: «Ransak eder selv om i troen; bevise dine selv. Vet
dere ikke dere selv, at Jesus Kristus er i dere? Hvis du ikke
allerede er foreldet” (2 Kor 13: 5).

Det er av denne grunn at den troende bør interirar enn nådd
etter å ha hørt evangeliet og tror på Kristus “Hvem har også
I, etter at du har hørt sannhetens ord, evangeliet om deres
frelse; og etter å ha også trodd, du ble beseglet med Den
Hellige Ånd løfte” (Ef 1:13).

Nå, hvis den kristne ikke vet at er i Kristus og Kristus er i
ham; er kjent at er en ny skapning å være i Kristus; det er
ukjent hvilken er et tempel, den iboende Guds Ånd; det er
ukjent som er Kristi legeme; er kjent at er lys i Herren; det
er ukjent hvem som er sønn av Gud; er ukjent hvem som ble døpt
til Kristi død; er kjent at allerede steget med Kristus fra de
døde, er kjent at Faderen og Sønnen kom og gjorde det løse
eventuelle spørsmål fra antikrist demoverá slik kristen tro og
vil bli funnet godkjent »Ransak eder selv om i troen; bevise
dine selv. Vet dere ikke dere selv, at Jesus Kristus er i
dere? Hvis du ikke allerede er foreldet” (2 Kor 13: 5).

Den  kristne  som  ikke  forstår  at  Guds  vilje  er  å  tro  på
Kristus,  eller  som  ikke  forstår  at  å  tro  på  Kristus  er
tilstrekkelig til å resultere i frelse, kan sammenlignes med
såkornet falt ved veien, utsatt for den onde komme og snappe
frø, som vi leser i lignelsen om såmannen: “Når noen hører
ordet om riket og ikke skjønner det, kommer den onde og røver
det som er sådd i hans hjerte, og dette er det som ble sådd
ved veien” (Matt 13:19 ).



Hvis den troende mener at:

en. Var en synder fordi han var en etterkommer av Adam,
fordi det ble generert i synd (Rom 3:23);

b. Jesus ble sendt til verden for å redde menneskeheten
fordi alle var fremmedgjort fra Gud på grunn av krenkelser
av Adam (Joh 3:16);

c. Jesus er det evige Ord som var i begynnelsen hos Gud
(Joh  1:  1  -2),  og  å  være  Gud,  tømt  for  sin  makt  og
herlighet og ble en mann (Fil 2: 7);

d. Jesus ble introdusert til verden som den enbårne Sønn
generert i Marias liv ved Guds Ånd (Joh 1:18; Mt 01:18);

e. Jesus levde blant mennesker, var en deltaker i alle
trengsler, men uten synd (Heb 2:17);

f. Jesus ble korsfestet, døde, ble begravet og oppsto på
den tredje dag, og sitter ved Guds høyre hånd i det høyeste
(Rom 1: 3 -4), midler som angret, dvs. at designet ble
endret, forvandlet av meldingen evangeliet og effektivt
frelst.

Det er en feiltolking av hva som er ekte omvendelse som også
uklart forståelsen av mange kristne. Omvendelse ifølge Bibelen
sier til endre utformingen av forståelse. Når Jesus forteller
fariseerne: “… med mindre du angrer, alle omkomme” (Luk 13:
5), ble viser at til tross for å tro at han var i topp stand
før Gud for å være etterkommere av Abraham, i Faktisk, det
gjorde ikke endre utformingen de hadde, omkomme på samme måte
som de landene som fariseerne hadde nettopp utgitt en dom.

Omvendelse er ikke bekjenner feil og forbrytelser. Omvendelse
er ikke å gå til en skriftestol. Omvendelse er ikke bot opp.
Omvendelse er ikke anger. Omvendelse, ‘metanoia’ på gresk, er
bundet til å ha et konsept for å omfavne en ny forståelse.

Fariseerne mente det ble lagret ved å være etterkommere av



Abraham, men hvis en fariseer angrer, bør erstatte konseptet
som ble lagret ved å være en etterkommer av Abraham av tanken
om at frelsen i Kristus, etterkommer lovet Abraham. Dette er
grunnen  til  døperen  Johannes  sa  til  de  skriftlærde  og
fariseerne – “Vend. Det vil si, endre utformingen av deg, for
å  bli  frelst  ikke  bare  tenke  på  din  far  Abraham,  fordi
steinene Gud kan oppreise Abraham barn “; – “Endre utformingen
av dere, for Guds rike er inne i dere.”

Sier: – ‘Herre, Herre’, oppfører seg som noen jøder som hevdet
å tro på Kristus (Joh 8:31), men når utspurt, presenterte
deres virkelige tro, “Vi er Abrahams ætt og har aldri vært
treller til ingen; hvordan kan du si: I skal være fri” (Joh
8:33)?.

Selv om mange jøder tror på Kristus, for å skape sin egen
måte, fordi de forsto at Kristus var av profetene, eller at
det bare var en sønn av Josef og Maria. De trodde ikke på
Kristus som lovet etterkommer av David; trodde ikke at Kristus
er overlegen til Abraham; trodde ikke at Kristus eksisterte
før Abraham; trodde ikke at Jesus er jeg Am (Joh 8:53).

Jødene trodde på Gud, men ikke adlyde ham, så Jesus sa til
disiplene: «Tro på Gud, og tro på meg” (Joh 14: 1). Protesten
av James og posisjoneringen av jødene er klar: “Du mener at
det  er  én  Gud,  du  gjør  vel;  djevlene  tror  det  også  og
skjelver” (Jak 2:19). Men hvorfor James protesterte på denne
måten? For Guds bud at menn tror på Kristus, og som faktisk
tror på Gud, må tro på Kristus “Og Jesus ropte og sa: Den som
tror på meg, tror ikke på meg, men på ham som meg sendt” (Joh
12:44). Hvis du ikke tror på Kristus, faktisk ikke tror på Gud
“at alle skal ære Sønnen, likesom de ærer Faderen. Den som
ikke ærer Sønnen, ærer ikke Faderen, som har sendt ham” (Joh
5:23).

Tro er nok og tror er nødvendig til frelse for sjelen. Når
noen hevder å bli frelst ‘ikke er vedlagt tro, før det er en
bestemt tro “tilbake eneste hinder for forståelse.



Hva er den slags tro som er til frelse for sjelen?

Nå, tror at Jesus kom i kjød, er den type tro som er for
sjelen frelse, men tror at Jesus ikke kom i kjødet er en tapt
tro fostret av antikrist “For mange forførere er gått ut i
verden, som ikke som bekjenner Jesus Kristus kom i kjødet
Dette er forføreren og så antikrist” (2 Joh 1: 7; 1. Johannes
4: 2).

Tro at Jesus ble korsfestet, døde og sto opp fra de døde er
den slags tro som resulterer i frelse for sjelen, men tror at
Jesus ikke døde eller ikke stå opp fra de døde, er den type
tro at ingen fri fra fordømmelse (1 Kor 15: 3 -4).

Tror at Jesus fra Nasaret er Messias, Guds Sønn, er den type
tro som er til frelse, men å benekte at Jesus er Kristus er
den type tro som ikke gir frelse.

Tror at Jesus er den evige, den samme i går, i dag og for
alltid, er den type tro for frelse, men tror at Jesus er en
engel eller erkeengel, gir ikke frelse.

Bekjenn, innrømmer at Jesus er Guds Sønn er den type tro som
resulterer i frelse, men tror at Jesus ble født av Maria og
Josef er den type tro som ikke er sannheten av evangeliet
derfor ikke gir frelse.

Tror at Jesus utfører mirakler, som er en av profetene, den
beste læreren noensinne, noe som er den største psykolog, den
snilleste mannen som noensinne har gått gjennom landet, som
løser  problemer  tusen,  osv,  er  ikke  den  slags  tro  på  at
resultater i frelsen, men lagres som tror at Jesus er Guds
Sønn som har det evige livs ord “Faktisk, jeg sier dere: Den
som hører mitt ord og tror på ham som har sendt meg, han har
evig liv, og skal ikke komme til dom, men er gått over fra
døden til livet” (Joh 5:24).

Jødene snublet over snublestein fordi de ikke anerkjenner at
Jesus var sønn av David, så Guds Sønn, i hjertet av kristen



bekjennelse “svarte Simon Peter og sa: Du er Messias, Sønn av
den levende Gud” (Mt 16:16). Hvis akseptert at Jesus var Guds
Sønn  som  Gud  lovet  David,  samtidig  må  innrømme,  etter
skriftene at Jesus var Guds Sønn (2 Sam 07:13 -14; Salme 2:
7). Søster bekjennelse av Lazarus, Martha, var i tråd med
erklæringen av apostelen Peter, “sa hun til ham: Ja, Herre!
Jeg trorat du er Messias, Guds Sønn, han som skal komme til
verden” (Joh 11:27).

Konvertering  av  mannen  følger  forkynnelsen  av  evangeliets
budskap, i likhet med hva som skjedde med folket i Ninive som,
høre profeten Jonas budskap, konvertert (Luk 11:32). Samtalen
har ingen relasjon til den type program som den kristne se på
TV; i kostyme av mannen eller kvinnen; med fysisk utseende;
med hår, enten kort eller lang; med ornamenter, øreringer,
parfymer, etc., før konverteringen er knyttet til tilståelse
av evangeliet.

En annen feil som følge av en feiltolking av Skriften er ideen
om at en person kan bare virkelig tror når ‘anger’ følelse
anger, anger, sorg for feil begått oppførsel. Nå er “omvende”
det samme som å tro på sannheten i evangeliet, for å tro på
Kristus for frelse er bare mulig når man forlater (metanoia)
sine egne begreper som frelse.

For eksempel: Når evangelisten Matteus forteller lignelsen om
de to sønnene fortalt av Jesus til fariseerne, ble det vist at
toldere og skjøger trodde på budskapet om døperen Johannes,
men de religiøse, til tross for å se slike rart, tro syndere,
ikke har endret utformingen å tro på budskapet om døperen
Johannes “… ikke senere angret tro ham” (Matt 21:32).

Ett  bevis  på  at  fariseerne  ikke  trodde  ordet  av  døperen
Johannes er at de ikke har endret tilståelse, fordi til tross
for høre at Guds rike er kommet nær, fortsatte å si at de var
etterkommere av Abraham. Hvis det var omvendelse, ikke lenger
å referere til Abraham og ville bekjenner at Jesus er Kristus.



Fariseerne ikke angret (metanoia) Fordi de trodde og trodde
ikke fordi ikke endret oppfatning de har lært av sine foreldre
(ikke angret). Hensyn må tas for ikke å forvirre ‘metanoia’
(omvendelse)  med  den  katolske  oppfatning  av  overbærenhet
avledet bot som fortsatt gjennomsyrer betydningen av ordet
‘omvendelse’.

Å bli frelst er nødvendig at den Hellige Ånd overbevise mannen
om synd, rettferdighet og dom. Overbevisning om synd at Den
Hellige Ånd ikke fremme ikke stammer fra loviske, moralistiske
eller formalistiske problemer. Overbevisning om synd at Ånden
Sato fremmer bevissthet er ifølge Skriften, at:

–  Mennesket  er  syndig  grunn  av  Adams  ulydighet;  at
overtredelsen av Adam brakte dom over alle mennesker til
fordømmelse.

– Dommen av Gud har blitt etablert i Eden, og bringer
fordømmelse for alle mennesker.

– Den er rett for Gud er en handling av substitusjon, under
lydigheten mot Kristus ved overtredelse av Adam, ikke av
atferdsmessige problemer.

Religioner søker å vise at man er en synder gjennom moralske
og juridiske spørsmål, men Bibelen viser at alle ble syndere
på grunn av en enkelt handling “Og når han kommer, skal han
overbevise verden om synd og om rettferdighet og om dom” (Joh
16: 8).

Når man tror på Kristus, går mann fra døden til livet. Når det
er antatt, går mannen gjennom den trange port. Når det er
antatt, går mannen til å være i Kristus, den smale vei som
fører mennesket til Gud. Bare det å være i Kristus at mannen
har blitt skilt fra synd og forent med Gud.

Man blir reddet av evangeliet, som er Guds kraft til frelse
for alle som tror.



Når  vi  sier  at  mennesket  er  frelst  ved  tro,  vi  sier  at
mennesket er frelst ved evangeliet, fordi evangeliet er troen
gitt til de hellige, som ble manifestert i tidens fylde (Jude
1: 3; Galaterne 3: 23).

Man blir frelst ved troens forkynnelse, som er Guds gave. Da
mannen hørte evangeliet og trodd, hørte på tro, og gir deg
muligheten til å bli gjort et Guds barn (Joh 1:12). Troen
(tro) ekte resultater fra de gjerninger som Jesus gjorde på
Golgata (lydighet) som resulterte i hans oppstandelse fra de
døde.

Å bli frelst er å tro at Jesus døde for syndere å forløse dem
fra fordømmelse arvet fra Adam.

Men tusenvis, kanskje millioner av religiøse, som er medlemmer
av kirker, sa at påberope Herren, vil bli sjokkert når de blir
avvist av Gud. Hvordan komme? Fordi noen tror på Kristus på
sin egen måte, og ikke i henhold til Skriften “Og Jesus gikk
ut, og hans disipler, til landsbyene ved Cæsarea Filippi; og
måten han ba sine disipler og sa: Hvem sier folk at jeg er? Og
de svarte, døperen Johannes; og andre, Elias; og andre igjen
en av profetene» (Markus 08:27 -28). Andre fordi de ikke har
helt tro på Kristus ifølge Skriften, før forsvant i sine egne
konsepter, avviste sannheten i evangeliet “Kast derfor ikke
bort deres frimodighet, som har stor lønn. For I trenger til
tålmod, forat I, når I har gjort Guds vilje, kan opnå det
løftet” (Heb 10:35 -36), for Kristi løfte er spesifikke for de
som tror på hans navn: “Og dette er den lover han gjorde oss:
det evige liv “(1 Joh 2:25); “Ham gir alle profetene det
vidnesbyrd  at  hver  den  som  tror  på  ham,  får  syndenes
forlatelse ved hans navn» (Apg 10:43); “Men alle som tok imot
ham, dem gav han rett til å bli Guds barn, de som tror på hans
navn” (Joh 1:12).

Tror at Jesus er Guds Sønn er tilstrekkelig for frelse, men er
nødvendig for å holde denne tilliten til slutten, da dette er
den formaning apostelen Paulus “Ved som også er dere frelst,



hvis dere holder fast som jeg vil gi deg annonsert hvis det
ikke blir trodd forgjeves “(1 Kor 15: 2). Når du har gjort
Guds vilje, er at å tro på Kristus, bare holde ut til enden
for å oppnå løftet, evig liv!

Formålet med evangeliet og av Skriften er at mennesket skal
tro at Jesus fra Nasaret er Kristus “Men disse er skrevet at
dere skal tro at Jesus er Messias, Guds Sønn, og at å tro at
du kan ha liv i hans navn” (Joh 20:31).


